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Lämpöpumppujen myynti on noussut huimasti viime vuosina. Arvion mukaan laitteita meni
kaupaksi viime vuonna 25 prosenttia enemmän kuin edellisvuonna.

Energiaa säästäviä lämpöpumppuja myytiin alan arvion mukaan viime vuonna yli 46 000
kappaletta, kun toissa vuonna niitä meni kaupaksi vajaat 37 000 kappaletta. Kasvun myötä
ala työllistää entistä enemmän ihmisiä. Markkinoita haetaan etenkin saneerauspuolelta. 

- Alan odotukset kohdistuvat saneerauskohteisiin, joita on miljoona Suomessa.
Pumppujen todellinen hyöty tulee esiin vasta sitten, kun koko rakennuskanta on
uudistettu, sanoo Suomen Lämpöpumppuyhdistyksen toiminnanjohtaja Petri Koivula.

Vaikka ala kasvaa, pumppujen myynnin lisääntyminen hidastui viime vuonna. Vuonna 2006
pumppuja meni kaupaksi noin 64 prosenttia enemmän kuin edellisvuonna.

Markkinoiden suosituin pumppu on ilmalämpöpumppu, joka maksaa asennustöineen
yleensä 1 000-2 500 euroa. Niitä meni Lämpöpumppuyhdistyksen arvion mukaan kaupaksi
viime vuonna noin 38 000 kappaletta.

Huomattavasti kalliimpia maalämpöpumppuja myytiin noin 5 300 kappaletta.
Maalämpöpumppujen avulla lämpenee myös käyttövesi, kun ilmalämpöpumppu lämmittää vain
huoneilmaa.

Markkinoilta löytyy myös poistoilmalämpöpumppuja ja ilma-vesilämpöpumppuja, joiden
myyntimäärät ovat pienempiä.

Lämmityskulut kattavat suurimman osan pientalon energiankulutuksesta. Koivulan
mukaan ilmalämpöpumpun avulla voi säästää huoneilman lämmityskustannuksissa 40 prosenttia.
Maalämpöpumpulla saavutetaan jopa 70 prosentin säästö talon kaikissa
lämmityskustannuksissa.

Kriitikoiden mukaan valmistajien ilmoittamat lukemat ovat yläkanttiin, vaikka säästöä syntyykin,
jos laitetta käyttää oikein.

Myös lämpöpumppujen myyjä on varovainen lupauksissaan.

- On vähän vaarallista ilmoittaa, että tällä laitteella säästät näin paljon sähköä. Se on yksilöllistä, kuinka
paljon energiankulutusta pumppu vähentää, sanoo Vantaanportin K-raudan myyntipäällikkö
Risto Oinonen.

Vaikka lämpöpumput yleistyvät, on Suomi kaukana kehityksen kärjestä. Esimerkiksi Ruotsissa
on tuettu avokätisemmin lämpöpumppujen ja pellettijärjestelmien hankintaa. Lämpöpumppu
löytyykin jo puolesta miljoonasta ruotsalaisesta pientalosta.
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